PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ Nº. 76.205.970/0001-95

RUA EXPEDICIONÁRIO JOÃO MARIA, 1020 – CENTRO – 85.301-410

ATO DE AVISO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2022 – PMLS

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento e

instalação de novos abrigos de passageiros de ônibus no município de laranjeiras

do sul – pr.

O Sr. Presidente, no uso de suas atribuições, informa aos interessados, a abertura

do Envelope contendo a Proposta de Preços da Tomada de Preços 013/2022,

ocorrerá às 08h15min. do dia 01/12/2022.

Laranjeiras do Sul-PR, 28 de novembro de 2022.

Joilson Grosselli Galvão

Presidente CPL